ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ ĐỨC PHỔ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-UBND  Đức Phổ,  ngày        tháng 5 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự họp nghe báo cáo về tình hình thực hiện, tiến độ giải ngân kế hoạch vốn

Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024

UBND thị xã Đức Phổ tổ chức cuộc họp để nghe báo cáo của các cơ quan,

đơn vị, địa phương về tình hình thực hiện, tiến độ giải ngân kế hoạch vốn

Chương trình mục tiêu Quốc gia xây dựng nông thôn mới năm 2024; do đồng

chí Trần Ngọc Sang -  Phó Chủ tịch UBND thị xã chủ trì.

1. Thành phần mời dự

- Đại diện lãnh đạo Công an thị xã;

- Đại diện lãnh đạo các cơ quan, đơn vị: Phòng Kinh tế, Phòng Văn hóa và

Thông tin, Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất thị xã, Văn phòng HĐND

và UBND thị xã.

- Đại diện lãnh đạo UBND và công chức Tài chính - Kế toán các xã: Phổ

An, Phổ Thuận, Phổ Phong, Phổ Cường, Phổ Nhơn, Phổ Châu và Phổ Khánh.

2. Thời gian, địa điểm: Bắt đầu lúc 14 giờ 00 phút ngày 09/5/2024 (chiều

thứ Năm) tại Phòng họp số 01 UBND thị xã.

3. Chuẩn bị nội dung:

a) Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Phòng Tài chính - Kế hoạch, các cơ

quan, đơn vị, địa phương tổng hợp tiến độ giải ngân vốn chương trình mục tiêu

quốc gia xây dựng nông thôn mới và các nội dung khác liên quan; gửi đến lãnh

đạo UBND thị xã và các thành phần dự họp trước 09 giờ ngày 09/5/2024.

b) Các thành phần dự họp chuẩn bị các nội dung liên quan để báo cáo tại

cuộc họp.

Đề nghị các thành phần sắp xếp thời gian, công việc tham dự cuộc họp./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- VPHĐND&UBND thị xã;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trương Ánh Dương

		2024-05-08T10:09:13+0700

		2024-05-08T13:55:15+0700

		2024-05-08T13:55:15+0700

		2024-05-08T13:55:15+0700